
Re: Prosba
Odesilatel:  "Petr Brandejs" <brandejs.banjo@gmail.com> 12 lis 24 21:57
Příjemce:  "Monika Martoniková" <monika.martonikova@novyjicin.cz>

Dobrý den, paní Martoníková,

díky za email. Jestli jsem ho správně pochopil, mělo by se to spravit tímto prohlášením:

Za politickou stranu STAN navrhuji nové členy OV v Bludovicích k 1. 1. 2025. Jsou to:

Ing. Daniela Fialová
Miroslava Červenková

Další členové, kteří budou dále v OV působit jsou:
Kamil Škarka - předseda OV
Jan Adámek
Bc. Iva Brandejsová
Ing. Bc. Petr Brandejs
Lenka Vránová

Stačí to takhle?
Díky.

Petr Brandejs
mob.: +420 777 122 569

út 12. 11. 2024 v 14:30 odesílatel Monika Martoniková <monika.martonikova@novyjicin.cz> napsal:
Vážený pane Ing. Brandejsi,

z jednacího řádu výborů Zastupitelstva města Nový Jičín vyplývá, že členové výborů jsou navrhováni zástupci
volebních stran zastoupených v zastupitelstvu města.

Touto cestou Vás prosím o zaslání Vašeho souhlasu ( případně doplnění ), jakožto zastupitele města Nový Jičín,
s návrhem nových členů ( viz zápis za OV Bludovice ze 04.11.2024 ).

Jmenný stav členů zůstává neměnný až na zmíněnou p. Ing. Danielu Fojtíkovou, která byla přítomna jako host
na schůzi a dále se jedná o p. Miroslavu Červenkovou, která již na schůzi přítomna nebyla, ani není zmíněna
v zápise ze 04.11.2024. Tuto skutečnost, týkající se p. Červenkové zaslal předseda p. Alt mé kolegyni e-mailem.

Děkuji Vám za součinnost.

S přáním hezkého dne

Monika Martoniková
administrativní pracovnice
Odbor kancelář vedení města
Městský úřad Nový Jičín
Masarykovo nám. 1/1
741 01 Nový Jičín
telefon: +420 556 768 227
e-mail: monika.martonikova@novyjicin.cz

Firefox https://gw.novyjicin.cz/webmail/

1 z 2 13.11.2024 7:35

mailto:monika.martonikova@novyjicin.cz
mailto:monika.martonikova@novyjicin.cz
mailto:monika.martonikova@novyjicin.cz
mailto:monika.martonikova@novyjicin.cz


web: www.novyjicin.cz

Myslete na přírodu
Skutečně potřebujete vytisknout tento e-mail?

Firefox https://gw.novyjicin.cz/webmail/

2 z 2 13.11.2024 7:35

http://www.novyjicin.cz/
http://www.novyjicin.cz/

